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Håkan Carlander, till höger, berättade om hybridbåten för Peter Langer, som besökte öppet hus på varvet
tillsammans med dottern Mimmi. Foto: Ann-Katrin Eklund

Fotograf: Ann-Katrin Eklund

Stort intresse för ny hybridbåt
En hybrid, som kan köras med både el- och dieselmotor, var en nyhet som visades upp när
Carlanders Båtvarv hade öppet hus i lördags.

Bland gästerna var Peter Langer, som vinterförvarar sin båt på varvet och var lite nyfiken på det
nya inslaget i utbudet.

– Hybrid för båt har jag aldrig hört talas om, sa han.

Hybridbåten är ett projekt som varvet driver tillsammans med fyra samarbetspartners. Två
elmotorer, på vardera tio hästkrafter, och en dieselmotor, på 125 hästkrafter, har satts in i en
åttameters, ruffad snipa.

– Tanken är att elmotorerna ska användas när man kör sakta, upp till tre knop, till exempel vid
fiske med dörj eller när man kör in i en hamn, förklarar Håkan Carlander, som driver varvet
tillsammans med sin syster.

För högre farter är det dieseln som gäller och samtidigt som den körs laddas batterierna.

De är relativt dyra och bidrar till att hybridbåten kostar cirka 20 procent mer än en motsvarande
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båt med enbart dieselmotor.

– Men framdriften är mer ekonomisk, och miljövänligare, framhåller Håkan Carlander, som
noterat att efterfrågan ökar på mer miljövänliga båtar.

Elmotorerna innebär också en tyst gång.

– Det är en av de stora fördelarna, säger Håkan Carlander.

Varvet har valt att göra en hybrid av en båtmodell som funnits i sortimentet i 30 år och som kan
användas både till fiske och fritidsnöje. Carlanders inreder och utrustar båtskrov som hämtas från
Kungshamn.

Hybridbåten, som ska visas upp på båtmässan i Göteborg, ska användas som visningsbåt
kommande säsong.

Möjlighet bjöds att i lördags åka en liten tur på Saltkällefjorden, där den några centimeter tjocka
isen fått brytas upp. Båtturerna erbjöds finalister i en frågetävling där priserna fanns att hämta i
nedsänkta hummertinor.
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